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	1
	瓯海区财政项目预算审核中心
	1301. 财会岗位
	陈海碧
	00303013230
	女
	本科
	宁波大学
	会计学
	56.5
	71
	63.75
	1
	合格
	合格
	瓯海区财政项目预算审核中心

	3
	瓯海区建设工程质量监督站
	1701. 文秘岗位
	史本霞
	00303011019
	女
	硕士研究生
	宜春学院
	汉语言文学（旅游文化）
	70.5
	54
	62.25
	1
	合格
	合格
	瓯海区建设工程质量监督站

	4
	瓯海区公用事业监管中心
	1901. 电气管理岗位
	张孙亮
	00303015708
	男
	本科
	南京师范大学中北学院
	电气工程及其自动化
	65
	72
	68.5
	1
	合格
	合格
	瓯海区公用事业监管中心



